令和２年５月１５日

 各 位

旭川実業高等学校事務局

食堂・購買

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策（分散登校期間）について

 ５月１８日（月）より、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策（分散登校期間）

として、しばらくの間は、下記のとおり営業します。

敬 具

記

１．営業時間

 １）食堂  臨時休業〔４／９（木）～５／３１（日）予定〕

 ２）購買  ８時００分～１３時００分〔５／１８（月）～ 平日のみ〕

  ＊ 平日 ７時００分～１６時００分は、自動販売機の利用ができます。

       ３階コミュニティエリアは、その他の時間も利用できます。

２．営業方法

   ① しばらくの間は、購買のみの営業となります。

     ＊商品は、制服やジャージ類の取次、文具類のみの販売となります。

     ＊パン類の販売は、状況を見て販売を開始します。

      （販売開始日が決まりましたら、購買で掲示にてお知らせする予定です。）

   ② 食堂ホール内での飲食はご遠慮ください。

     （生徒は商品等購入後、速やかに戻り、食堂ホール内に残らない。）

   ③ 食堂内の椅子は配置いたしません。

   ④ 状況に応じて、営業形態を変更する場合があります。

以 上